
KARLOVARSKÝ KRAJ 
  .       Výbor pro národnostní menšiny Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 

 

 

U s n e s e n í 

z 15. zasedání Výboru pro národnostní menšiny (VNM) Zastupitelstva Karlovarského kraje, 

konaného dne 8. září 2018 od 9.00 - 16.00 hodin při Dni národnostních menšin v Sokolově. 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Helena Hejnová, Alexander Vagin, Mariya Cherevko, Antonín Klouda, Mgr. 

Jiří Holan, Ing. Peter Surňák, Ankhtuya Batsuuri, Krista Hrubá, Attila Logodi, Helena Pourová, Le 

Anh Phong, Roman Kotilínek, Mgr. Hana Janischová - viz prezenční listina 

 

Omluveni:  Emil Voráč, Jaroslav Hlavsa 

  

Neomluveni:  - 

 

Ostatní zúčastnění: Mgr. Pavel Vaculík (zapisovatel) 

 

Samotné jednání zahájila v 11:15 hod., a ukončila v 12:30 hod., pro další pracovní povinnosti členů, 

Mgr. Bc. Helena Hejnová, předsedkyně Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva 

Karlovarského kraje. 

 

Členové Výboru pro národnostní menšiny Zastupitelstva Karlovarského kraje po celý den totiž 

prezentovali své národnostní kuchyně a kulturní vystoupení na podiu na Starém náměstí při 

oblíbeném a tradičním Dni národnostních menšin v rámci konání Hornické poutě. Tisícům 

návštěvníků tu poprvé rozdávali rovněž čerstvě vydanou propagační Knihu národních pohádek a 

vyhodnoceny a oceněny za přítomnosti paní hejtmanky byly také obě soutěže výboru. Akce měla jako 

každoročně velký ohlas a přítomnost národnostních menšin má své pravidelné diváky a zájemce. 

 

            

Další setkání bude dne 21.11. 2018, s podrobnostmi v pozvánce.  

 

 

 

 

 

V Karlových Varech dne 13.11.2018                                   

Zapisovatel: Mgr. Pavel Vaculík 

 

                                                                                              Mgr. Bc. Helena Hejnová v. r. 

 předsedkyně Výboru pro národnostní menšiny  

 Zastupitelstva Karlovarského kraje 

 


